様式第１号(第２条関係)                      （その１）

   許可番号 受付年月日

第    号 年 月 日

施設使用許可申請書

年  月  日

  さぬき市教育委員会教育長  殿

住 所

(代表者)氏 名

電話番号

  次のとおり、施設を使用したいので申請します。

団 体 名  使用人数  人 区分 ■市内・□市外

使 用 目 的

施 設 名 さぬき市志度働く婦人の家

使 用 室 名 男女共同参画推進情報スペース

使 用 日 時    年  月  日( )  時  分 ～  時  分

使用日時等

※定期利用団体記入

年４月１日 ～   年３月３１日

□ 毎週   曜日  ・  □ 毎月第  週  曜日

      時   分  ～    時   分

減免申出理由

使 用 料 円 (□ 減額する・□ 免除する)

許 可 条 件

※太枠内は、記入しないでください。

様式第１号(第２条関係)                      （その１）

   許可番号 受付年月日

第    号 年 月 日

施設使用許可申請書

令和４年 ３月 １０日

  さぬき市教育委員会教育長  殿

住 所 さぬき市志度５３８５番地８

(代表者)氏 名  讃岐 花子

電話番号 ０８７－８９４－１１１１

  次のとおり、施設を使用したいので申請します。

団 体 名 〇〇の会 使用人数 ７人 区分 ■市内・□市外

使 用 目 的  男女共同参画に関する企画等の協議

施 設 名 さぬき市志度働く婦人の家

使 用 室 名  男女共同参画推進情報スペース

使 用 日 時    年  月  日( )  時  分 ～  時  分

使用日時等

※定期利用団体記入

令和４年４月１日 ～ 令和５年３月３１日

□ 毎週   曜日  ・  □ 毎月第  週  曜日

     時  分  ～   時   分

減免申出理由

使 用 料 円 (□ 減額する・□ 免除する)

許 可 条 件

※太枠内は、記入しないでください。

記入例